[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИСЕЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  12 апреля       2016  года    №     20
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кисельнинское сельское поселение» от 14 августа 2012 года № 24 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Кисельнинское сельское поселение»

Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры   на предмет соответствия требованиям федерального законодательства решение Совета депутатов МО «Кисельнинское сельское поселение» от 14 августа 2012 года № 24 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Кисельнинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
1.Внести следующие изменения решение Совета депутатов МО «Кисельнинское сельское поселение» от 14 августа 2012 года № 24 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Кисельнинское сельское поселение»:

« в пункт 4.4 Раздела 4  слова «в теплое время года- не более 2 суток» заменить на «в теплое время года- не более 1 суток».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» www.кисельня.рф.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

 Глава МО «Кисельнинское СП»:                                                        О.В.Аверьянов